
    
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №136 
 
                                               БЕГИМ №136 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №136 
 
 

« 28 » января 2021г. 

 

О внесении изменений в постановление Местной администрации  

г.о. Нальчик от 5 марта 2014 года №338 «Об утверждении Положения о 

порядке расходования средств резервного фонда, предусмотренных в  

местном бюджете городского округа Нальчик» 
 

В соответствии с частью 6 статьи 17 решения Совета местного            

самоуправления городского округа Нальчик от 31 января 2014 года № 169     

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в городском округе Нальчик», Местная администрация городского 

округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1.Дополнить пункт 3 Положения о порядке расходования средств        

резервного фонда, предусмотренных в местном бюджете городского округа 

Нальчик, утвержденного постановлением Местной администрации 

городского округа Нальчик от 5 марта 2014 года №338 «Об утверждении 

Положения о порядке расходования средств резервного фонда, 

предусмотренных в местном бюджете городского округа Нальчик» (далее - 

Положение) частью 3.11       следующего содержания: 

«3.11 осуществление иных непредвиденных мероприятий для решения 

вопросов, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления     

городского округа Нальчик в случае, если средств, находящихся в 

распоряжении главных распорядителей бюджетных средств городского 

округа   Нальчик, осуществляющих эти мероприятия, недостаточно и (или) 

решения о необходимости проведения указанных мероприятий приняты 

Местной администрацией городского округа Нальчик в текущем финансовом 

году». 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и       

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик 



2 

 

«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа    

Нальчик. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы местной администрации городского округа Нальчик -

руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву. 

 

 

Глава местной администрации 

городского округа Нальчик                                                                      Т.Ахохов 


	УНАФЭ №136
	БЕГИМ №136
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №136

